
ZARZADZENIE Nr 270/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILICA  

z dnia 31.03.2021r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Pilicy 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) w zw. z art. 130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Za święto przypadające w dniu 1 maja 2021r. ustalam dniami wolnymi od pracy dzień: 

1) 30 kwiecień 2021r. dla pracowników, o których mowa w załączniku nr 1 do zarządzenia,  

2) 4 czerwiec 2021r. dla pracowników, o których mowa w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 

Za święto przypadające w dniu 25 grudnia 2021r. ustalam dniami wolnymi od pracy dzień: 

1) 24 grudnia 2021r. dla pracowników, o których mowa w załączniku nr 3 do zarządzenia,  

2) 31 grudnia 2021r. dla pracowników, o których mowa w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Pilica 

Artur Janosik 


	ZARZADZENIE Nr 270/2021
	Burmistrza Miasta i Gminy Pilica  z dnia 31.03.2021r.

